a') - - r; XI die forali mane in magna frequentia civium ac colo- 
norum dicti capitaneatus Drohobiciensis - - ac aliis quam plurimis circa 
infrascripta existentibus et solenniter ad id vocatis et requisitis G-sus Iosn- 
nes Zamoisczkj - - vigore mandati S. Reg. M-tis, quod ibidem ex lectione 
eius iterum de verbo ad verbum proclamatum est - - per proclamationem 
eiusdem Ministerialis, ut sub poena 30. marcarum pecuniae universi - - ín- 
colae debitas contributiones - - ad se pro die S. Catherinase!*) virginis 
instanti proxima in curia villae Ozimins conferrent e/c.!*). 

0) - - 24 AJ Ministerialis terrestris Premisliensis - - posuit salvos 
conductus in villa Szosznicza!*) seu in curía eiusdem importavit, protunc 
omnibus ineolis advocatis, scultetis praefecturarum tam Samboriensium 
quam etiam Drohobicensium ad notitiamque debitam deduxit successo- 
rum - - - Palatini Podoliae - -, quos salvos conductus idem Ministerialis 
- - publicavit - - in eadem villa Szosznicza et curia eiusdem nec non in 
civitate Premisliensi tanquam die forensi proclamavit - - 

 Rellationes Ministerialis ex parte Stharzechowskich 
occasione capitaneatus Drohobicensis contra Zamois- 
czkj secretarium S. Reg. M-tis Ex copia porrecta. 

Actum in castro Premisliensi feria quinta post festum Sanctae An- 
dreae Apostoli proxima (4 X77) Anno Domini 1567. 

c) - - in oppido Drohobiez dum et quando G-sus loannes Zamoisczki 
revisionem bonorum omnium regalium capitaneatus Drohobiczensie, tam ad 
praefecturam, quam etiam et advocatos, seultetos pertinentes fore sibi 
admittendam a Q-so Stanislao Stharzechowskj Palatinide "Terrarum Podo- 
liae postulavit, extunc ipse G-sus Stanislaus Stharzechowsky nomine suo 
et fratris sui Alberti respondit, quod quamvis arendam bonorum praefectu- 
rae eiusdem Drohobicensis ego cum fratre meo habentes, attamen ego 
parendo mandatis S. Reg. M-tis eandem revisionem bonorum praedictorum 
Capitanealium non impugno, immo admitto, quantum autem attinet ad 
bona advoeatialia in eadem praefectura consistentia, cum non est de 
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iure talis revisio bonorum advocatialium, eandem non concedo, immo si 

aliquid contrarium fieret, protestor de iure meo et fratris mei ad eadem 
bona advocatiala habito - - - 

d' 26 X - - est protestatum ex parte G-sorum Alberti et Stanislai 
Stharzechowskich - - per Nobilem Ioannem Ramulth factorem in Droho- 
bicz in, et contra G-sum loannem Zamoisczkj - -, quia ipse in deroga- 
tionem iuris ipsorum Stharzechowskich damnumque non mediocrem post 
actum, quem habuit de revisione fienda per ipsum G-sum Ioannem Za- 
moisczkj cum CQ-so Stanislao Pallatinide, domino eiusdem Ramulth,